29.10.1760 - 29 ottobre 1760 … f. 4136 Pietro Antonio Leo d. 15 ad Alessio d’Elia per i due quadri fatti nella 
sua cappella del Crocifisso nella chiesa dei Santi Filippo e Giacomo dell’arte della lana. Uno rappresenta 
l’Addolorata, l’altro Nostro Signore alla … (ASBN, Banco del Salvatore, g.m. 1442, p. 366; Delfino, Ricerche 
inedite. Documenti conservati presso la Fondazione Giuseppe e Margaret De Vito, Vaglia, Firenze). 

CHIESA DI S. SILVESTRO 

2.8.955 - 87. Die 2 m. augusti ind.XIII [954-955] ... Gregorius Lociserbator, filius bone recordationis d. 
Iohannis, filii Isiori ? (Verisimiliter heic legendum Gregorii) ducis, disponit suam hereditatem cum consensu q. 
Anne coniugis sue, qui et legat fundum Foris gripte ecclesie sue b. Marie Romane et ecclesie S. Silbestri et 
aliam terram ad Saleranum monasterio S. Marie et Marcellini et Petri, in quo ipsa Anna eius coniux monacha 
defuncta est ... (Notam instr. S. Marcellini p.211; Capasso, Monumenta …, II* 1885 p.70).* 

20.8.1038 - 467. Die 20 m. augusti ind. VI. Neapoli. Imperante d.n. Michaele m.i. an. 4. Sergius filius ... 
promittit Sergio diacono filio q. Iohannis presbyteri, qui nominatur Catapano, dare ei portionem ecclesie S. 
Silbestri christi confessoris atque pontificis ... (Capasso, Monumenta …, II* 1885 p.288).* 

27.4.1202 - Die 27 m. aprilis ind. V (1201-02). Regnante d. n. Federico Sicilie et Italie magnifico rege an. 5. 
Neapoli, Petrus humilis presbiter, qui nominatur de Sancto Marcellino, cardinalis S. Sedis Neapolitane 
Ecclesie et primicerius Congregationis ecclesie S. Silvestri seu Custos ecclesie S. Renati que est in salita 
de Patruschana, regione Portenobensis cum consensu d. Sicelgayte abbatisse monasterii Ss. Marcellini et 
Petri, cujus iuris est ipsa ecclesia S. Renati, vendit et tradit Johanni qui nominatur de Benedicto, et Angelo et 
Cesario filiis quidam Cesarii de Benedicto et quedam Gemma iugalium, habitatoribus de loco qui nominatur 
ad S. Petrum ad Paternum, petiam de terra modii unius posita in dicto loco ubi dicitur ad Campu de Bitu, una 
cum pischina comuni cum d. Petro Bucipleca, que olim obtulii dicte ecclesie S. Renati Petrunato qui 
nominatur Cacace, filius quidam Marini qui iterum Cacace clamabatur in illa imagine sua, que ipse facta et 
pincta habebat ad honorem b. et gloriose Dei genitricis semperque virginis Marie domine nostre et S. Renati 
Xpi Confessoris ... Actum per manus Matthei Curialis (Notam. instr. S. Marcellini p.163; Capasso, Il pactum 
..., in ASPN. 9 1884, p.727).*